o o16 RuSCa 6 t B rancIia de I s a > n o ta r iis , an n o  d o m in ice  n a tiv ita t is  
m 0c c °l x x x x v i i i , in d ic tio n e  d ecim a, d ie  io v is  o c ta v a  m ad ii, in te r  p rim a m  
e t te rc ia m .

(c. c l x v  r.) (S. T.) Ego Rollandinus de Richardo, sacri palati! no
ta r i l i ,  ut supra extrassi et exem plavi de actis publicis curie domini po
testà tis ac etiam, iussu dieti domini potestatis, scripsi.

(S. T.) Ego Iacobus Testa de Saona, sacri palatii notarius, auten- 
ticum hiuus novi exempli vidi et legi de verbo ad verbum , et sicut in
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eo continebatur ita et in presenti registro comunis Saone transscripsi, 
autenticavi et in form am  publicam redegi, mandato et auctoritate do
mini Percivallis de M ari, potestatis Saone, nichil in eo addito vel dimi
nuto quod m utet sensum vel variet intellectum , presentibus testibus 
Iacobo Fulcherio, Lafrancho Bucaordei et Gatacio Sinistrario, anno D o
mini millesimo c c °l x x x x v i i i , indictione x ia, die decima madii.

3 8 1

12 9 8 , maggio 9, <  G en ova>

Giuliano  de Magonibus, giudice e assessore del podestà di G e
nova, ordina a lanuino di Rapallo e a Michele de Aym elina, collettori 
del pedaggio di Gavi, Voltaggio et ripe, di attenersi alle disposizio
ni già im partite in materia di pedaggi e di restituire ai Savonesi le cau
zioni indebitamente riscosse.

C o p i a  autentica [C ], da copia autentica estratta dagli atti della cancelle
ria del comune di Genova, Registro II , c. CLXV r.

m °c c °l x x x x °v i i i , die v in i  madii. Dominus Iulianus de Magonibus, 
iudex et assessor domini Sorleoni Curoli, potestatis Ianue, ad instantiam  
Nicolosi M arenchi et Iacobi Teste notarii, civium et ambassatorum co
munis Saone, precepit lanuino de Rapallo et Michaeli de Aym elina, 
pedageriis pedagii G avii, Vultabii et ripe, prò se et sociis eorum, quod 
reddant et restituant omnia et singula pignora que habent vel que habue- 
runt ab hominibus Saone occasione dictorum pedagiorum seu diete ripe 
et quod non faciant de cetero iurare aliquos Saonenses nisi secundum  
form am et tenorem cuiusdam sententie late per Raymundum de Casali 
et M archisinim a de Cassino quondam, iuris peritos, m °c c °l x x x , die x x n  
madii, neque faciant vel requirant aliquam novitatem  ipsis Saonensibus 
occasione dictorum pedagiorum, sub pena de libris quinquaginta ianui- 
norum.

(S. P.) I. de A lbario.
(S. T.) Ego Iacobus Testa de Saona, sacri palatii notarius, auten-